2026 年 2 月 6 日

各 位

会 社 名 株式会社ＣＲＩ・ミドルウェア

代表者名  代表取締役社長 押見 正雄

（コード番号：3698、東証スタンダード）

問合せ先 執行役員コーポレート本部長

有本 貴裕

（TEL．03-6823-6853）

東京証券取引所スタンダード市場への上場市場区分変更に関するお知らせ

本日、当社株式が東京証券取引所グロース市場からスタンダード市場へ上場市場区分を変更されまし

たので、お知らせいたします。

これもひとえに、株主の皆様をはじめ、多くの関係者の皆様からの日頃のご支援の賜物と心より感謝

申し上げます。

当社は、「音と映像で社会を豊かに」を企業理念に掲げ、設立以来、主に音声・映像関連の技術を得

意として研究開発を行い、「CRIWARE」として、ゲーム業界を中心としたエンターテインメント業界に展

開してきました。今後は、ゲーム事業で得られた技術やノウハウ、知⾒、資⾦を、エンタープライズ事

業の研究開発や営業強化に投下することで、事業領域を拡げ、グループ全体で⾶躍的な成長をめざして

まいります。

これまでの皆様のご支援ならびにご厚情に改めて御礼申し上げますとともに、今後とも変わらぬご支

援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

以 上